DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO "POSTO DE SAÚDE" A
"PRAÇA": AÇÕES ESTRATÉGICAS NA PREVENÇÃO DO CA DE MAMA NA MAIOR
IDADE de autoria de MARIA LOUIZA TARQUINO, MIKAEL LIMA BRASIL, MARIA INÊS
BORGES COUTINHO, LARA CALINE SANTOS LIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74152

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74152